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Désignation de l'entreprise FONDS DE DOTATION MONTESSORI POUR L'ENFANCE 
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Ventes de marchandises• 

Production vendue {
biens 

services• 

Produc tion stockée* 

Production immobilisée• 

Subventions d'exploitation reçues 

Autres produits 

dont expo,1 
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intracomn1unautaires 
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( Variation du stock en produits intermédiaires, 
produits finis et en cours de production } 
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Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I) 232 

Achats de marchandises' (y compris droits de douane) 

Variation de stock (marchandises)• 

Achats de matières premières et autres approvisionnements' (y compris droits de douane) 

Variation de stock (matières premières et approvisionnement)' 
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Impôts, taxes et versements assimil 

Subventions accordées par l association

Charges sociales (cf. renvoi 380) 

Dotation aux amortissements' 

Dotations aux provisions 

250 

252 

254 

256 

8000 10000 

Autres charges { '-;
d _o _n

:-
t 

-
p

-

ro
:-
v
-
i

-:
s

7
io_n_ s_ fi_·,s_ c_a

-::
Je�s�p

-
o _u _r _i,_11_p_la

7
n_ t

:-

a
:-
ti _o _n _s ___ -f_ZS_9-t--------1---rt-

2

,
_6_z.._ _______ ➔--.-,---,.,--.,.,..--. .... , 

commerciales à l'étranger• 
dont otisations versées aux organisations 260 ·.;, ' l 
syndicales et professionnelles ·\ '.( "·'·,-,, • ,: . � 

� Total des charges d'exploitation (Il) 264 8290 14630 
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Produits financiers (Ill) 

Produits exceptionnel (IV) 

Charges financières (V) 
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=. � barge· exceptionneUes (VI) 300 500 

Impôts sur les bénéfices• (VU) 306 

2 - BÉNÉFICE OU PERTE : Produits (I + III + IV) - Cha rges (Il +V+ VI + VII) 310 -8290 -4630 

B - RÉSULTAT FISCAL 1 Reponer le bénéfice comptable col.1, le déficit comptable col. 2 312 -8290 314 -4630

Rémunérations et avantages personnels non déductibles• 316 
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�i ; �tissements excé entaires (art. 39- C.G.T. et autres amonissements non déductibles 

Provisions non déductible • 322 
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: RÉSULTAT FISCAL AVANT IMPUTATION DES DÉFICITS ANTÉRIEURS Bé&:f/�� ��l: ½ 352 354 
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� � Déficits antérieurs reportable ·• .... .......................................................... dont imputé sur le résultat : ['·\;;, '"' , ?[JJ �ii:}/• 360 
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::'. RÉSULTAT FISCALAPRÈS IMPUTATION DES DÉFICIT Bénéfic e col. 1 Déficit col. 2 370 372 
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Monta nt de la T.V .A. déduclible sur biens 378 Montant des prélèvements personnels 1399 et se rvices (sauf immobilisations) : de marchandises• : 
•Des cxphcat1ons concernant ceue rubrique sont donnée:; dan.s la notice 2033-NOl. 
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